АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]18.12.2023 г.                                                                                                  № 29
                                                     Экз.№___

с. Тиинск

Об утверждении Плана нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на 2024 год

В целях совершенствования нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области:
1. Утвердить прилагаемый План нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на 2024 год (далее - План).
2. Ответственным исполнителям обеспечить подготовку, согласование и утверждение нормативных правовых актов в установленном порядке в соответствии с Планом.
3. Юрисконсульту администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области   осуществлять координацию и общее руководство по подготовке нормативных правовых актов, указанных в Плане.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2024 и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5.  С момента вступления в силу настоящего распоряжения признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 19.12.2022 № 68   «Об утверждении Плана нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на 2023 год».
6. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         А.В. Щукин